
Uchwała Nr XLIV/600/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: w sprawie: realizacji zadania priorytetowego na 2014 r. pn. Realizacja konkursów 

międzyprzedszkolnych i międzyszkolnych na terenie Dzielnicy XII.  

Na podstawie § 5 ust 5  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim (stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rozdziela się środki finansowe w wysokości  12 000 zł zabezpieczone w § 1 pkt 22  uchwały 

Nr XXXVI/491/2013 Rady Dzielnicy XII z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie podziału środków 

przeznaczonych na zadania priorytetowe Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim na rok 2014 na 

zadanie pn. Realizacja konkursów między przedszkolnych i międzyszkolnych w następujący 

sposób: 

1. Przedszkole nr 35- konkurs „Z matematyką za pan brat” –kwota 300 zł 

2. Przedszkole Nr 150- konkurs plastyczny o tematyce ekologicznej – kwota 500 zł 

3. Przedszkole nr 87- konkurs „Z Lajkonikiem po Krakowie”- kwota 500 zł 

4. Przedszkole nr 49-rodzinny konkurs piosenki „Śpiewać każdy może”- kwota 500 zł  

5. Przedszkole nr 180- konkurs „Rozśpiewany przedszkolak”- kwota 500 zł 

6. Szkoła Podstawowa Nr 41 konkurs pn. Żyj zdrowo i bezpiecznie” – kwota 400 zł 

7.Szkoła Podstawowa Nr 61 międzyszkolny konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych, 

konkurs „Śladami wielkich matematyków”- kwota 1 000 zł 

8. Szkoła Podstawowa Nr 111 – konkursy międzyszkolne – kwota 1 000 zł 

9. Szkoła Podstawowa Nr 123- Konkurs Piosenki Religijnej – kwota 1 500 zł 

10. Szkoła Podstawowa nr 124- festiwal Pieśni Patriotycznej-  kwota 800 zł 

11. Szkoła Podstawowa Nr 117- konkurs pn. „Śpiewać każdy może”- kwota 800 zł 

12. Szkoła Podstawowa nr 24- konkurs międzyszkolny pn. „English In Action”- kwota 800 zł 

13. Gimnazjum nr 30 (ZSO Nr 12) konkursy międzyszkolne: Festiwal Humoru, Konkurs 

Piosenki Żołnierskiej- kwota 1 600 zł 

14.ZSOI Nr 4-: Konkurs „Pod żabim parasolem”- kwota 1 500 zł 

Kiermasz Krótkich Form Artystycznych- kwota 300 zł 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 


